
UCHWAŁA NR XXXV/1045/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych 
Nr 1, wchodzącej w skład Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej 
w Szczecinie, w szkołę policealną dla dorosłych

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1868), art. 174 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Policealna dla Dorosłych 
Nr 1, wchodząca w skład Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej 
w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Hożej 6, 71-699 Szczecin, stała się Szkołą Policealną dla Dorosłych 
nr 1 w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie, z siedzibą 
przy ul. Hożej 6, 71-699 Szczecin, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949). 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych 
nr 1 w Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie, z siedzibą 
przy ul. Hożej 6, 71-699 Szczecin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 97153AC6-DF10-44D0-B5F9-E490989DCCD0. Podpisany Strona 1




